OSTATNI
Kat.¢&,

160103
170604
200125
200128
200130
200138
170107
170904
170504
200307
200139

NEBEZPECNY
Kat. &

80111
130205
130208
150110
150202
160107
160113
160114
160601
200113
200114
200115
200117
200119
200126
200127
200129
200132
200133
200135
200137

DODATEK &. 3 ke Smlouvé o poskytovani sluzeb
plati od 1.1.2020

Ndzev odpadu

Pneumatiky - osobni
lzolagni materidly neuvedené pod &isly 17 06 01 a 17 06 03
Jedly olej a tuk

Barvy, tiskafské barvy, lepidla a pryskyfice neuvedené pod & 20 01 27
Detergenty neuvedené pod &islem 20 01 29

Drevo

Stavebni suti

SmiSené stavebni a demoliéni odpady

Zemina, kameni

Objemny odpad

Plasty

Ndzev odpadu

Odpadni barvy a laky obsahuijici organicka rozpoustédia nebo jiné nebezp.

Nechlorované mineraini motorové, pfevodové a mazaci oleje

liné motorové, pfevodové a mazaci oleje

Obaly znetisténé ¢ obsahujici zbytky nebezp. Latek

Absorpéni &inidla, filtr. mat. (véetné olejovych), tkaniny,ochranné odévy
Olejové filtry

Brzdové kapaliny

Nemrznouci kapaliny obsahujici nebezpeéné latky

Olovéné akumulatory

Rozpoustédia

Kyseliny

Zasady

Fotochemikalie

Pesticidy

Olej a tuk neuvedeny pod &islem 20 01 25

Barvy, tiskaf'ské barvy, lepidla a pryskyfice obsahujici nebezpeéné latky
Detergenty obsahuijici nebezpeéné latky

Jind nepoutitelna Ié¢iva neuvedens pod &islem 20 01 31

Baterie a akumulatory

Vyfazené elektrické a elektronické zafizeni obsahujici nebezpeéné latky
Dfevo obsahujici nebezpeéné latky

Ing. Zdenék Pour zéstupce obce

CENA za kg
bez DPH s DPH
6,2 7,5 K&
2,82 3,4 K¢
0,00 0,0 K&
2,55 3,1k&
3,55 4,3 K¢
2,56 3,1K¢
1,47 1,8 K&
2,04 2,5 K¢
1,47 1,8 K¢
2,45 3,0 k¢
1,04 1,3 Ke
CENA
bezDPH  sDPH
7,55 9,1ké
0,00 0,0 K¢
0,00 0,0 K&
7,55 9,1 K¢
7,55 9,1 K¢
6,15 7,4 K&
6,55 7,9 k&
6,55 7,9 K¢
0,75 0,9 K¢
6,55 7,9 Ké
5,95 7,2 Ké
5,95 7,2 K&
4,75 5,7 K&
9,55 11,6 K&
4,25 5,1 k¢
7,55 9,1 K&
6,55 7,9 K¢
8,55 10,3 K&
0,00
0,00
8,55 10,3 k&

Poznamka

zména

zména



